
1 / 7

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Biłgoraju
ul. Kościuszki 103
Biłgoraj
23-400
Polska
Osoba do kontaktów: Dariusz Cios
Tel.:  +48 846881202
E-mail: czp_bilgoraj@zus.pl 
Faks:  +48 846866974
Kod NUTS: PL314
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zus.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Ubezpieczenia Społeczne i Zdrowotne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa ochrony obiektów, mienia i osób Oddziału ZUS w Biłgoraju i Rzeszowie oraz podległych
jednostekterenowych
Numer referencyjny: 030000/271/18/2016-CZP

II.1.2) Główny kod CPV
79710000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa całodobowej ochrony obiektów, osób i mienia Oddziału ZUS w Biłgoraju
oraz podległych jednostek terenowych i O/ZUS w Rzeszowie oraz podległych jednostek terenowych zgodnie z
ustawą o ochronie osób i mienia z dnia 22 sierpnia 1997r. (Dz.U. z 2014r. poz. 1099 z późn. zm.)

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)

mailto:czp_bilgoraj@zus.pl
www.zus.pl


2 / 7

Wartość bez VAT: 7 224 860.83 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługa ochrony obiektów, mienia i osób Oddziału ZUS w Biłgoraju oraz podległych jednostek terenowych
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79710000
79711000
79715000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL312
Kod NUTS: PL314
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Oddział ZUS w Biłgoraju przy ul. T. Kościuszki 103, 23-400 Biłgoraj;

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi całodobowej ochrony osób i mienia obiektów użyteczności
publicznej Oddziału ZUS Biłgoraju oraz podległych Inspektoratów i Biura Terenowego tj.:
1) Budynku Oddziału ZUS w Biłgoraju przy ul. T. Kościuszki 103;
2) Budynku Oddziału ZUS w Biłgoraju przy ul. Krzeszowskiej 62a;
3) Budynku Inspektoratu ZUS w Chełmie przy ul. Al. I Armii Wojska Polskiego 8;
4) Budynku Inspektoratu ZUS w Tomaszowie Lubelskim przy ul. Jana Pawła II 6;
5) Budynku Inspektoratu ZUS w Zamościu przy ul. Kiepury 2;
6) Budynku Inspektoratu ZUS w Hrubieszowie przy ul. 3-go Maja 8a,
7) Lokalu Biura Terenowego ZUS w Janowie Lubelskim przy ul. Zamoyskiego 52.
2. Usługa będzie świadczona w formie bezpośredniej ochrony fizycznej (bez broni) zgodnie z ustawą o ochronie
osób i mienia z dnia 22 sierpnia 1997r. (Dz.U. z 2014 poz. 1099 z późn. zm.)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie Wykonawcy / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Jakość (posiadanie ważnego certyfikatu jakości ISO 9001 lub równoważnego
potwierdzającego, że Wykonawca działa w oparciu o system zarządzania jakością w zakresie przedmiotu
zamówienia / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługa ochrony obiektów, mienia i osób Oddziału ZUS w Rzeszowie oraz podległych jednostek terenowych
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79710000



3 / 7

79711000
79715000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL325
Kod NUTS: PL326
Kod NUTS: PL324
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Oddział ZUS w Rzeszowie, Al. Piłsudskiego 12, 35-075 Rzeszów

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług ochrony polegających na:
1) Stałej i bezpośredniej ochronie obiektów Oddziału ZUS w Rzeszowie poprzez pracowników ochrony oraz
monitoring udostępnionych systemów alarmowych w niżej określonych budynkach:
a) budynek O/ZUS w Rzeszowie Al. Piłsudskiego 12
b) budynek O/ZUS w Rzeszowie ul. Siemiradzkiego 10
c) budynek I/ZUS w Leżajsku ul. Mickiewicza 24
d) budynek I/ZUS w Mielcu ul. Sikorskiego 4
e) budynek I/ZUS w Tarnobrzegu ul. Sienkiewicza 145 d
f) budynek I/ZUS w Stalowej Woli ul. Popiełuszki 8
g) budynek I/ZUS w Jarosławiu ul. Słowackiego 21
h) budynek I/ZUS w Przeworsku ul. Dworcowa 1
i) budynek I/ZUS w Przemyślu ul. Brodzińskiego 6
j) budynek Biura Terenowego w Lubaczowie ul. Mickiewicza 168
k) budynek O/ZUS w Rzeszowie ul. Siemiradzkiego 8
2. Usługa będzie świadczona w formie bezpośredniej ochrony fizycznej (bez broni) zgodnie z ustawą o ochronie
osób i mienia z dnia 22 sierpnia 1997r. (Dz.U. z 2014 poz. 1099 z późn. zm.)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie Wykonawcy / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Jakość (posiadanie ważnego certyfikatu jakości ISO 9001 lub równoważnego
potwierdzającego, że Wykonawca działa w oparciu o system zarządzania jakością w zakresie przedmiotu
zamówienia / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)



4 / 7

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 002-002309

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Usługa ochrony obiektów, mienia i osób Oddziału ZUS w Biłgoraju oraz podległych jednostek terenowych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/01/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
ISP Security Partner Sp. z o.o. Sp.k.
ul. Ślężna 118
Wrocław
53-111
Polska
Tel.:  +48 510013849
E-mail: a.puzio@impel.pl 
Faks:  +48 713748404
Kod NUTS: PL518
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
IPSP Security Partner Sp. zo.o. Sp.k.
ul. Ślężna 118
WROCŁAW
53-111
Polska
Kod NUTS: PL518
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Impel Security Polska Sp. zo.o.

http://www.ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:2309-2017:TEXT:PL:HTML
mailto:a.puzio@impel.pl


5 / 7

ul. Ślężna 118
WROCŁAW
53-111
Polska
Tel.:  +48 717110000
E-mail: cc.impel@impel.pl 
Faks:  +48 717110001
Kod NUTS: PL518
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Impel Provider Security Partner, Sp. zo.o., Sp.k.
ul. Ślężna 118
Wrocław
53-111
Polska
Kod NUTS: PL518
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Biuro Szybkiej Interwencji Z. Mroczek i Wspólnicy, Sp.zo.o. sp.k.
ul. Fryderyka Szopena 3
Zamość
22-400
Polska
Tel.:  +48 846391099
E-mail: bsi@bsi-ochrona.pl 
Faks:  +48 846391099
Kod NUTS: PL312
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Wojewódzka Usługowa Spółdzielnia Inwalidów w Zamościu
ul. Kopernika 5
Zamość
22-400
Polska
Tel.:  +48 846396161
E-mail: wusi@zam.pl 
Faks:  +48 846396161
Kod NUTS: PL312
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 627 569.17 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 086 389.80 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa

mailto:cc.impel@impel.pl
mailto:bsi@bsi-ochrona.pl
mailto:wusi@zam.pl


6 / 7

Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Usługi w zakresie ochrony w formie stałego monitoringu systemu włamania i napadu bez posterunku ochrony w
Biurze Terenowym ZUS w Janowie Lubelskim.

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Usługa ochrony obiektów, mienia i osób Oddziału ZUS w Rzeszowie oraz podległych jednostek terenowych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/01/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „KARABELA” Sp. z o.o.
ul. Sokola 14
Tarnobrzeg
39-400
Polska
Tel.:  +48 178613700
E-mail: marketingrzeszow@karabela.com.pl 
Faks:  +48 178613700
Kod NUTS: PL326
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 597 291.66 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 180 522.56 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
2 podwykonawcom będzie zlecona część zamówienia w zakresie usługi grupy interwencyjnej,

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 A
Warszawa

mailto:marketingrzeszow@karabela.com.pl


7 / 7

02-676
Polska
Tel.:  +48 224587702
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostało przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy
Prawo zamówień Publicznych (dalej upzp), albo w terminie 15 dni –jeżeli zostały przesłane w inny sposób,
2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej,
3) Odwołanie wobec czynności innych niż określone wyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia,
4) Jeżeli zamawiający, mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze
oferty najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym
Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587702
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/02/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl



